
Contacto

Teléfono 913466415
Fax 913466427
Correo Electrónico contratacion@ciemat.es

Dirección Postal

Avda. Complutense, 40
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 277527
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2019 a
las 15:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración y Personal del Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales y
Tecnológicas (CIEMAT)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciemat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D

Objeto del Contrato: Constitución del fondo bibliográfico del Centro

Valor estimado del contrato 61,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 61,3 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/10/2018 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AMMON-RA, S.L. LIBRERIA
NIF B84513548

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63,75 EUR.

http://www.ciemat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NGVnmg8oBYaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003754046 |  2019-169271 | Thu, 28 Feb 2019 15:28:56:986 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45806856760266270230429462382299385250 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NGVnmg8oBYaXQV0WE7lYPw%3D%3D

